
OŠ AUGUST ŠENOA 

OSIJEK, DRINSKA 14 

KLASA: 602-01/22-24-03 

URBROJ: 2158-121/22-01-01 

Osijek, 18.1.2021. 

  

  

Temeljem Preporuke Stožera civilne zaštite Osječko-baranjske županije za održavanje nastave od 

dana 18. siječnja 2022. godine, temeljem članka 104. Statuta Osnovne škole August Šenoa, Osijek, 

ravnatelj Osnovne škole August Šenoa, Osijek donosi: 

  

ODLUKU 

O ORGANIZACIJI NASTAVE I RADU ŠKOLE 

u vremenu od 19.1. do 28.1.2022. godine 

                                                                                                                               

                                                                

1. ORGANIZACIJA NASTAVE 

  

Za učenike 1. – 4. razreda nastava se prati po modelu A, odnosno u školi; 

Za učenike 5. – 8. razreda nastava se prati po modelu C, odnosno Online-na daljinu. 

Produženi boravak se odvija u školi. 

  

  

2. ORGANIZACIJA RADA 

  

Radnici zaposleni na radnom mjestu učitelja razredne nastave, a koji predaju učenicima od 1. – 4. 

razreda nastavu će održavati u školi. Radnici zaposleni na radnom mjestu učitelja predmetne nastave, 

a koji predaju učenicima  5. – 8. razreda, nastavu će održavati Online-na daljinu u školi ili od kuće u 

realnom vremenu prema redovnom rasporedu. 

  

Svi radnici zaposleni na radnom mjestu učitelja u produženom boravku rad će obavljati u školi prema 

redovnom rasporedu. 

  



Stručni suradnici, administrativno i pomoćno-tehničko osoblje zadužuju se radom u školi u punom 

radnom vremenu svaki dan.  

  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom odnošenja, a primjenjuje se od  19.1. do 28.1.2022. godine. 

  

                                                                                 Ravnatelj: 

                                                           Vedran Čerina, prof. 

  

Dostaviti: 

1. Svim zaposlenima 

2. Pismohrana - ovdje 

 


